
 
 

UCHWAŁA NR XXV/159/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/130/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 29 maja 2025 r. 
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta Łowicza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 8 ust. 1 i art.11 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 278), Rada Miejska w Łowiczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/130/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta Łowicza, usuwa się § 4, zaś odpowiednio 
zmianie ulega numeracja dalszych paragrafów, tj. § 5 otrzymuje numer 4, a § 6 otrzymuje numer 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łowiczu 

 
 

Lech Aniszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 8972


	UCHWAŁA NR XXV/159/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-11T12:22:50+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




